



## Kni-Ejendomme ApS

Muslingevej 38  
8250 Egå  
CVR-nr. 33392044

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Ken Nicolai Ingstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kni-Ejendomme ApS  
Muslingevej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 33392044  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og support af CAD/CAM software, samt levering af kursus og konsulentydelse i relation hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Edge Team A/S har i 2023 fortsat den ekspansive strategi, med fokus på at levere kvalitetsløsninger til kunderne inden for både CAD og CAM-området.

Der er fortsat investeret i at skabe en platform til yderligere vækst, med et stærkt medarbejderteam, og produkter fra markedets stærkeste leverandører. Således udviser resultatopgørelsen et underskud før skat på 356 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.920</b>	<b>(104.996)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(101.646)
Af- og nedskrivninger		(164.225)	(164.225)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(150.305)</b>	<b>(370.867)</b>
Andre finansielle indtægter		901	986
Andre finansielle omkostninger	2	(206.253)	(72.885)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(355.657)</b>	<b>(442.766)</b>
Skat af årets resultat	3	78.110	97.197
<b>Årets resultat</b>		<b>(277.547)</b>	<b>(345.569)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(277.547)	(345.569)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(277.547)</b>	<b>(345.569)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.668.316	5.832.541
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.668.316</b>	<b>5.832.541</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.668.316</b>	<b>5.832.541</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		84.110	103.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.110</b>	<b>103.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>380.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>84.110</b>	<b>483.721</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.752.426</b>	<b>6.316.262</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		758.562	1.036.109
<b>Egenkapital</b>		<b>908.562</b>	<b>1.186.109</b>
Udskudt skat		64.000	58.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>64.000</b>	<b>58.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.401.208	4.498.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.401.208</b>	<b>4.498.488</b>
Gæld til realkreditinstitutter		99.420	101.560
Bankgæld		40.807	0
Deposita		89.828	89.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.477	237.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.709	123.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.634	9.759
Anden gæld		51.781	10.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378.656</b>	<b>573.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.779.864</b>	<b>5.072.153</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.752.426</b>	<b>6.316.262</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	1.036.109	1.186.109
Årets resultat	0	(277.547)	(277.547)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>758.562</b>	<b>908.562</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	101.646
	<b>0</b>	<b>101.646</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.829	10.632
Renteomkostninger i øvrigt	197.424	62.253
	<b>206.253</b>	<b>72.885</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	6.000	6.000
Refusion i sambeskatning	(84.110)	(103.197)
	<b>(78.110)</b>	<b>(97.197)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.786.798
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.786.798</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.954.257)
Årets afskrivninger	(164.225)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.118.482)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.668.316</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.401.208	4.003.529
	<b>4.401.208</b>	<b>4.003.529</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KNI Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.600 t.kr. med pant i ejendommen og realkreditpantebrev mom. 5.072 t.kr. Den samlede pantsætning udgør 7.672 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.668 kr.
